



ELZY servis s.r.o.
Jarošovská 433/II
377 01 Jindřichův Hradec
Tel.: 384 372219
E-mail: elzy@elzy.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

CHRÁNÍME VAŠE BUDOVY, ZAŘÍZENÍ I DATA

ČÍSLO DOKLADU: **422160745**
VARIABILNÍ SYMBOL: **422160745**

ODBĚRATEL: **Základní škola Jindřichův Hradec II
Jarošovská 746
377 01 Jindřichův Hradec II**

Objednávka:
ze dne:
dodací list: **DLS2022-0427**

IČO odběratele: **70981949**
DIČ odběratele: **Není plátcem DPH**

datum uskutečnění plnění: **27.06.2022**
datum vystavení: **27.06.2022**
datum splatnosti: **11.07.2022**
forma úhrady: **Převodem**
konstantní symbol: **0008**
vystavil: **Jakub Hamerník**
obchodník: **Ivana Jelínková**
středisko: **200**
zakázka: **ZK2022-1326**
e-mail: **hamernik@elzy.cz**

DODAVATEL: **ELZY servis s.r.o.**
adresa: **Jarošovská 433/II
377 01 Jindřichův Hradec**
IČO dodavatele: **28148002**
DIČ dodavatele: **CZ28148002**
bankovní spojení: **UNI Credit Bank**
číslo účtu: **2108384631/2700**

PŘÍJEMCE: **Základní škola Jindřichův Hradec II,
Jarošovská 74
Jarošovská 746
377 01 Jindřichův Hradec
Česká republika**

POZ. OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
001 97964011537	NEC Projektor ME403U LCD,4000lm,WUXGA,Lamp <i>Recyklační poplatek</i>	1 ks	19 221,50 33,50	19 221,50 33,50	21% 21%
002 187830085650	21,5" LCD Acer K222HQL - TN,FullHD,5ms,60Hz,200cd/ m2, 100M:1,16:9,DVI,HDMI,VGA <i>Recyklační poplatek</i>	5 ks	2 447,00 40,00	12 235,00 200,00	21% 21%
003 D-D-3090U-310	Dell Optiplex/ 3090/ Micro/ i3-10105T/ 8GB/ 256GB SSD/ UHD 630/ W10P/ 3R <i>Recyklační poplatek</i>	4 ks	12 894,40 12,60	51 577,60 50,40	21% 21%
004 502712133	19" napáj.panel ACAR S8/3m 8x220V Black+přep.ochr. <i>Recyklační poplatek</i>	2 ks	564,00 5,00	1 128,00 10,00	21% 21%
005 20505062	SSD 240GB PATRIOT Burst Elite 450/ 320MBs <i>Recyklační poplatek</i>	2 ks	554,50 1,50	1 109,00 3,00	21% 21%
006 203912539	Patriot/ DDR3/ 8GB/ 1600MHz/ CL11/ 1x8GB/ Black <i>Recyklační poplatek</i>	2 ks	712,50 1,50	1 425,00 3,00	21% 21%

Recyklační poplatek celkem 299,90 Kč

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daně 21%	86 996,00 Kč	18 269,16 Kč



ELZY servis s.r.o.
 Jarošovská 433/II
 377 01 Jindřichův Hradec
 Tel.: 384 372219
 E-mail: elzy@elzy.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

CHRÁNÍME VAŠE BUDOVY, ZAŘÍZENÍ I DATA



QR Platba CZK

422160745
 422160746

CENA CELKEM: **86 996,00 Kč**

CELKEM DPH: **18 269,16 Kč**

FAKTURA CELKEM: **105 265,16 Kč**

CELKEM K ÚHRADĚ: 105 265,16 Kč

Společnost ELZY servis s.r.o. splňuje limity dané zákonem pro poskytování náhradního plnění. Jsme zaměstnavatelem, který zaměstnává více než 50 % zdravotně postižených osob z celkového počtu zaměstnanců.

Nákupem zboží nebo služeb v náhradním plnění podpoříte zaměstnanost zdravotně postižených osob, splníte povinný podíl, ušetříte peníze za odvod do státního rozpočtu a snížíte si personální náklady společnosti.

Konstantní systém: 0008
 vystavit: Jakub Hlaváček
 účel: Ivana Jelínková
 číslo účtu: 200
 zakázka: ZH2022-1326
 e-mail: hlavacek@elzy.cz

DIČ dovozatele:
 bankovní spořitelna:
 číslo účtu:
 PŘÍJEMCE:

ELZY servis s.r.o.
 JAROŠOVSKÁ 433/II
 37701 JINDŘICHŮV HRADEC
 IČO: 26145002 tel: 384 372 219
 DIČ: CZ26145002 email: elzy@elzy.cz



RAZÍTKO A PODPIS

377 01 Jindřichův Hradec
 Česká republika

POZ. ČÍSLO	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA	Celkem bez DPH	DPH
001 97964011637	MOC Projektor M2400U LCD, 4000lm, WDRGA, Lamp Recyklační papírek	1 ks	19 221,50	19 221,50	21%
002 187830085860	21" D" LCD Panel K23PH2 1W FullHD 6ms, 60Hz, 200cd/m2, 100M, 1, 125, DVI, HDMI, VGA Recyklační papírek	5 ks	2 447,00	12 235,00	21%
003 D-1-3896U-310	Dot. Oxyplexi 3050i Model G-101001 600x 2880P 530V UHD 430/W/16P/30 Recyklační papírek	4 ks	12 884,40	51 577,56	21%
004 502712133	18" panel panel ACAR 580m 1x220V Black+prep panel Recyklační papírek	2 ks	564,00	1 375,00	21%
005 20507062	SSD 240GB PATRIOT BUBB 696 380 32MB/s Recyklační papírek	2 ks	554,00	1 400,00	21%
006 200042530	Patroni DTR3-605/ 1600M/W/CL 11/ 1x0CEV Black Recyklační papírek	2 ks	712,50	1 425,00	21%
Recyklační papírek celkem 395,00 Kč					

SAZBA DPH: ZÁKLADNÍ DANĚ: DPH CELKEM
 základní sazba daně 21% 86 996,00 Kč 18 269,16 Kč